«Die martis. XII.a mensis marcii, anno a Nativitate Domini. M.° CCCC.0 

LXXXXIII.0 . ' 

Ego, Petrus Oliba, magister domorun;, civis Barchinone, confiteor et 
recognosco vobis venerabili et discreta Petro Michaeli Carbonell, regio 
archivario, notario publico Barchinone, quod modo infrascripto, dedis
tes et solvistis michi, undecim libras barchinonenses michi debitas et 
pertinentes pro quibusdam monumento et epigramate reposito in quo
dam pilare que operatus sum pro vobis in Castro Monasterii fratrum pre
dicatorum civitatis Barchinone, in quibus sunt arma vestra picium cum 
gradu mixta et sculta. 

Modus autem solucionis fuit iste quem vos tradidistis michi quatuor 
lapides sive loses, extimates ad viginti solidos. Hem numerando tres 
libras. Residuum autem quod .VII. libras, michi dici et scribi fecistis in 
Tabula Cambii civitatis Barchinone, quam ditam, etc. 

Et ideo renunciando, etc. 
Testes: honorabilis Arn11ldus Rogerius de Lordat, domicellus in Vi

caria Acrimontis domiciliatus, et Iohannes Palomeres, notarius ac Iero
nimus Belloch.» 

AHPB. Antonio Palomeres, leg: 5, man. años 1493-1494, f. 1. 

13 
22 diciembre 1494. 

Acta de la definición de cuentas, entre Aldonza de Corella, abadesa 
del Monasterio de Santa Maria de Jerusalén, de Barcelona, y el maestro 
Bartolomé Mas, relativa a las obras realizadas en el aludido Convento. 

«Die lune. XXII. a mensis decembris anno predicto [l494]. 
· Aldoncia Corella, pei gracia, abbatissa Monasterii de Ihierusalem, ci

vitatis Bardnone, ex una, et Bartholomeus Mas, magister domorum, civis 
Barchinone, partibus ex altera, recognoscimus,. vobis, scilicet, pars pa
ti, et nobis invicem, quod venimus inter nos ab bonum, rectum et fi
nale compotum de et super omnibus et singulis operibus per me factis in 
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dicto Monesterio, in quo operatus et fabricatus fui cum familia mea, et 
super solucionibus inde factis per nos dictam abbatissam et per preces
sorès, racione dicti operis, quo computo facto intervenientibus Petro 
Oliba, et Iacobo Ferrer, magistris domorum, civibus dicte civitatis, nos 
dicta abbatissa et dictum Monasterium fuimus restituture septem libras . 
barcinonenses, quas michi, dicto Bartholomeo Mas, restituhistis in Tabu
Ja Cambii, sive Depositorum, civitatis Barcinone. 

Et ideo, recognoscimus, absolvimus, diffinimus et remittimos, una pars 
alteri 'et nobis adinvicem, omnes acciones, etc., imponentes silencium 
sempiternum, etc., facientesque nobis bonum et perpetuum finem et dif
finicionem et· pactum de non petendo, etc. Iuramus, etc.